令和５年度 第２４回政策調整会議 議事概要
日 時：令和６年３月２５日（月）１５時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項

(1) 「令和5年度島根県学力調査」結果について【学校教育課】

(2) 危険有害鳥獣等出没対応マニュアルの作成について【農林水産課】

(3) 道路情報公開サービス事業における市民投稿サービス「ますナビ」について

【土木課】

(4) 令和６年度 島根県への要望活動に係る要望項目について【政策企画課】

(5) 令和6年2月超過勤務実績報告【人事課】

(6) 市長への手紙（2月分）の受付状況について【秘書課】